

Årsredovisning
för
Sophos Medical AB
559077-9368

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sophos Medical AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10/1 - 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Knivsta den 10/1 - 2025


Tomas Radonsky

Årsredovisning
för
Sophos Medical AB
559077-9368

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Sophos Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ryggkirurgi.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	540	300	62	1 413
Resultat efter finansiella poster	229	-60	-260	895
Soliditet (%)	91,2	89,6	86,0	85,3
Balansomslutning	2 942	2 790	2 965	3 237

Nettoomsättningen har även i år ökat jämfört med föregående år, detta pga företaget har utfört mer tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 158 144	1 301	2 209 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 301	-1 301	0
Årets resultat			235 480	235 480
Belopp vid årets utgång	50 000	2 159 445	235 480	2 444 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 445
årets vinst	235 480
	2 394 925
disponeras så att i ny räkning överföres	2 394 925
	2 394 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025021201059

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		540 197	299 747
Övriga rörelseintäkter		3 790	0
Summa rörelseintäkter		543 987	299 747
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 637	-185 965
Personalkostnader	1	-54 094	-36 381
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 733	-136 349
Summa rörelsekostnader		-317 464	-358 695
Rörelseresultat		226 523	-58 948
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 914	525
Räntekostnader		0	-1 781
Summa finansiella poster		2 914	-1 256
Resultat efter finansiella poster		229 437	-60 204
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		68 384	0
Summa bokslutsdispositioner		68 384	65 000
Resultat före skatt		297 821	4 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 341	-3 495
Årets resultat		235 480	1 301

A

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	3 422	80 155
Summa materiella anläggningstillgångar		3 422	80 155

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 540 944	1 390 944
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 540 944	1 390 944
Summa anläggningstillgångar		1 544 366	1 471 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		101 929	172 805
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 958
Summa kortfristiga fordringar		162 129	188 763

Kassa och bank

Kassa och bank		1 235 735	1 130 145
Summa kassa och bank		1 235 735	1 130 145
Summa omsättningstillgångar		1 397 864	1 318 907

SUMMA TILLGÅNGAR

2 942 230

2 790 006

f

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 159 445

2 158 143

Årets resultat

235 480

1 301

Summa fritt eget kapital

2 394 924

2 159 445

Summa eget kapital

2 444 924

2 209 445

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

295 000

295 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 422

71 806

Summa obeskattade reserver

298 422

366 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5

15 691

Övriga skulder

173 879

173 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

198 884

213 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 942 230

2 790 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	681 745	681 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 745	681 745
Ingående avskrivningar	-601 590	-465 241
Årets avskrivningar	-76 733	-136 349
Utgående ackumulerade avskrivningar	-678 323	-601 590
Utgående redovisat värde	3 422	80 155

2025021201063

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 390 944	1 390 944
Inköp	150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 540 944	1 390 944
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 540 944	1 390 944

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

f

2025021201064

Knivsta den 10 / 1 - 2025



Tomas Radonsky

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 / 1 - 2025



Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
